МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРОИМОРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Владивостокская (коррекционная) начальная школа-детский сад VII

вида»

                                                            ПРИКАЗ

от 31.05.2024 г.                                                                                       №   4 -У

                                                              ПРИКАЗ

                  О зачислении обучающихся в 1-й класс с 01 сентября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. По факту предоставленных заявлений от родителей (законных

представителей) о принятии ребёнка в первый класс в количестве 25 человек,

создать два параллельных первых класса – 1 А и 1 Б классы в КГОБУ

«Владивостокская (коррекционная) начальная школа-детский сад VII вида в

подготовленных классных помещениях с 01.09.2024 года.

п.2. Зачислить в 1 А класс детей 7-летнего и 8-летнего возраста с 01 сентября

2024 года в следующем составе:

№ ФИО учащегося Дата рождения регистр. номер

1  Макар М. 19.07.2016 01-24 от 01.04.2024

2  Петр Д. 17.02.2016 02-24 от 01.04.2024

3  Александр К.  27.02.2016 03-24 от 01.04.2024

4  Тимофей Х.  01.06.2016 04-24 от 01.04.2024

5  Майя К 13.02.2017 05-24 от 01.04.2024

6  Дмитрий С. 25.09.2016 06-24 от 01.04.2024

7  Яков К 15.06.2016 07-24 от 01.04.2024

8  Владимир Х 06.04.2017 08-24 от 01.04.2024

9  Ева С.  21.12.2015 09-24 от 01.04.2024

10 Дарина Г.  22.02.2017 10-24 от 01.04.2024

11 Артур Ш.  10.05.2016 11-24 от 01.04.2024

12  Сергей К. 16.08.2016 12-24 от 01.04.2024

13  Алиса К. 26.01.2015 15-24 от 01.04.2024

п.3. Зачислить в 1 Б класс детей 7-летнего и 8-летнего возраста с 01 сентября

2024 года в следующем составе:

1. Софья П. 23.07.2016 13-24 от 01.04.2024

2. Михаил А. 20.06.2017 14-24 от 01.04.2024

3. Алексей Г. 14.03.2017 16-24 от 01.04.2024

4. Вероника Д. 19.01.2016 17-24 от 01.04.2024

5. Ева Л. 12.09.2016 19-24 от 01.04.2024

6. Александр О. 18.02.2017 21-24 от 01.04.2024

7. Петр М. 15.06.2017 22-24 от 01.04.2024

8. Фёдор К. 13.10.2016 26-24 от 01.04.2024

9.  Андрей К.  28.08.2016 31-24 от 01.04.2024

10. Владислав М. 21.06.2016 37-24 от 15.04.2024

11. Дмитрий К. 13.07.2016 41-24 от 31.05.2024

12. Сергей Ч. 18.10.2016 42-24 от 31.05.2024

                                     Директор:                               И.В. Кормишкина

		2024-06-04T14:39:18+1000
	г. Владивосток, ул Нерчинская, 44
	Кормишкина Ирина Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью